# 中珠医疗控股股份有限公司 关于股东所持公司部分股份将被司法拍卖的 提示性公告

#### 特别提示

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 重要内容提示:

- 本次将被司法拍卖的股份为公司股东珠海中珠集团股份有限公司持有的 公司 56,926,989 股股份,占公司总股本的 2.857%。本次拍卖的拍卖结 果尚存在不确定性,可能导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
- 截止本公告披露日,拍卖事项尚在公示阶段。后续可能将涉及竞拍、缴 款、法院执行法定程序、股权变更过户等环节,如上述程序完成,公司 将根据最终结果,依法履行相应的信息披露义务。

2021年5月6日,中珠医疗控股股份有限公司(以下简称"中珠医疗"或 "公司")接到第一大股东珠海中珠集团股份有限公司(以下简称"中珠集团") 函告,广东省珠海市中级人民法院(以下简称"珠海中院")就平安证券股份有 限公司(以下简称"平安证券")与中珠集团合同纠纷一案,在京东网络司法拍 卖平台上(https://paimai.jd.com)发布股权拍卖公告,将公开拍卖中珠集团 持有的公司 56,926,989 股股份,占公司总股本的 2.857%。上述股份已全部被司 法冻结(轮候冻结)。现将本次拍卖的情况公告如下:

#### 一、拍卖依据

珠海中院于 2021 年 4 月 20 日出具《执行裁定书》((2021) 粤 04 执恢 82 号),依据已经发生法律效力的珠海中院(2018)粤04民初107号民事判决书、 (2020) 粤 04 执异 313 号执行裁定书, 就平安证券股份有限公司(以下简称"平

安证券")与中珠集团合同纠纷一案恢复执行。依照《中华人民共和国民事诉讼 法》第二百四十四条、第二百四十七条支规定及《最高人民法院关于法院网络司 法拍卖若千问题的规定》第二十六第二款之规定做出裁定,拍卖、变卖被执行人 珠海中珠集团股份有限公司名下的中珠医疗流通股 56,926,989 股(证券代码: 600568)。具体内容详见公司于 2021 年 4 月 26 日披露的《中珠医疗控股股份有 限公司关于公司股东收到〈执行裁定书〉的公告》(公告编号: 2021-047 号)。

## 二、拍卖公告的主要内容

- 1、拍卖标的:珠海中珠集团股份有限公司持有的 56,926,989 股中珠医疗股票(上述股票均为流通股,股票代码:600568)
- 2、展示价(暂定): 102,183,946元(以2021年4月28日前二十个交易日的收盘价均价(即MA20)乘以股票总股数为展示价,1.795元/股)
- 3、起拍价:以 2021 年 6 月 9 日前二十个交易日的收盘价均价(即 MA20)乘以股票总股数为起拍价;保证金为起拍价的 10%;增价幅度为起拍价的 0.5%。
- 4、拍卖时间: 2021 年 6 月 9 日 10 时至 2021 年 6 月 10 日 10 时止(延时除外)
  - 5、网络平台: 京东网; 网址: https://paimai.jd.com
  - 6、竞买人条件:

竞买人须为与拍卖标的相适应的符合相应法律法规的具备完全民事行为能力的公民、法人和其他组织, 竞买人须自行了解拍卖标的过户相关的限制政策及规定。竞买人须在拍卖竞价程序结束前交纳保证金, 经人民法院或网络服务提供者确认后取得竞买资格。拍卖结束后, 本标的物买受人原支付的保证金作为成交款的一部分, 自动转入法院指定账户; 未竞得标的的竞买人所交付的保证金将不计息按原付款方式原渠道如数退回原支付账户。

竞买人已经持有的该上市公司股份数额和其竞买的股份数额累计不得超过该上市公司已发行股份数额的30%。如竞买人累计持有该上市公司股份数额已经达到30%仍参与竞买的,应当特别向法院提出申请,并应当按照《证券法》的相关规定办理,在此期间,本院依法应当中止拍卖程序。

因不符合条件参加竞买的,由竞买人自行承担相应的法律责任。

## 7、拍卖方式:

设有起拍价的增价拍卖方式,同时设置延时出价功能,竞价程序结束前五分钟(以系统接受竞价的时间显示为准)内无人出价的,最后出价即为成交价;在 拍品竞拍结束的前5分钟(以系统接受竞价的时间显示为准),如果有竞买人出价竞拍,那么该次拍卖时间在此次出价时间的基础上自动延时5分钟,循环往复直到没有竞买人出价竞拍时,拍卖结束,最后出价即为成交价。

## 三、其他相关说明及风险提示

1、截止本公告日,中珠集团持有公司股份 242,992,811 股,占公司总股本的 12.193%。中珠集团累计被冻结股份为 242,963,400 股,占其持股总数 99.988%,占公司总股本的 12.192%。

本次将被司法拍卖的股份为 56,926,989 股,占公司总股本的 2.857%,占中珠集团持有公司股份的 23.427%,该部分股份处于司法冻结状态。如本次司法拍卖成功,中珠集团将持有公司 186,065,822 股,占公司总股本的 9.337%。本次拍卖的拍卖结果尚存在不确定性,可能导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

- 2、2021 年 4 月 30 日,深圳市楷盛盈科技有限公司在京东网拍平台以最高 应价竞得中珠集团持有的 66,308,400 股中珠医疗股票,占公司总股本的 3.327%。 截止目前,该笔拍卖尚未完成股权变更过户等环节。
- 3、截止本公告日,深圳市一体投资控股集团有限公司(以下简称"一体集团")持有公司股份 252, 324, 862 股,占公司总股本的 12.661%,且一体集团目前处于破产清算阶段,北京市中伦(深圳)律师事务所为其一级管理人;一体集团的一致行动人深圳市一体正润资产管理有限公司持有公司股份 66, 458, 359 股,占公司总股本的 3.335%;一体集团的一致行动人西藏金益信和企业管理有限公司持有公司股份 9,490,996 股,占公司总股本的 0.476%;一体集团及其一致行动人合计持股占公司总股本的 16.472%。

公司已就相关情况向中珠集团、一体集团及其一致行动人、一体集团破产管理人发函询问,截止目前,尚无法判断公司控股股东及实际控制人是否发生变化。

4、截止本公告日,拍卖事项尚在公示阶段。后续可能将涉及竞拍、缴款、

法院执行法定程序、股权变更过户等环节,如上述程序完成,公司将根据最终结果,依法履行相应的信息披露义务。

5、截止本公告日,因战略转型期公司及全资子公司与股东中珠集团及其关联方交易出售子公司股权形成历史往来欠款,中珠集团及其关联方剩余约47,296.81万元尚未归还;因中珠集团子公司潜江中珠实业有限公司(以下简称"潜江中珠")与中国建设银行股份有限公司潜江分行金融借款合同纠纷一案,中珠医疗被强制执行形成代偿款,潜江中珠剩余约9,502.04万元尚未偿还;以上合计约56,798.85万元(具体金额以还款时点计算为准)。为保护广大投资者、特别是中小股东的合法权益,除不断督促中珠集团履行还款义务外,公司已通过司法途径就部分欠款展开追偿。

6、本公告中如存在总计数与各分项数值之和尾数不符的情况,均为四舍五入原因形成。公司将密切关注上述事项的进展情况,根据上海证券交易所《股票上市规则》的有关规定,及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》《证券日报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),有关公司信息均以公司在上述指定媒体披露信息为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中珠医疗控股股份有限公司董事会

二〇二一年五月七日